
 

 

 

2018 年 9 月 3 日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

台風２１号の接近に伴う 

９月４日（火） ジュリア・オージェ 臨時休業店舗のお知らせ 
 

 
台風２１号の接近に伴い、９月４日（火）は以下のジュリア・オージェ店舗を臨時休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【９月４日（火） ジュリア・オージェ 臨時休業店舗】 

＜兵庫県＞ 

ジュリア・オージェ ららぽーと甲子園店 

ジュリア・オージェ 須磨パティオ店 

ジュリア・オージェ グンゼタウンセンターつかしん店 

＜大阪府＞ 

ジュリア・オージェ イオンモール大阪ドームシティ店 

ジュリア・オージェ あべのキューズモール店 

ジュリア・オージェ ららぽーと和泉店 

ジュリア・オージェ 京阪百貨店すみのどう店 

ジュリア・オージェ 松坂屋高槻店 

＜京都県＞ 

ジュリア・オージェ イオン高の原店 

＜和歌山県＞ 

ジュリア・オージェ モア イオンスタイル和歌山店 

 

なお、臨時休業店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにて 

ご確認いただきたくお願い申し上げます。 

（ご予約のお客様におかれましては、予約日時変更等の手続きを下記フリーダイヤルにて承ります。） 

 

 

◇ジュリア・オージェ 専用フリーダイヤル 

０１２０－３５５－７２２ 

 

 


